Gombato, Campionato Regionale Marche Umbria Cone
Marche Umbria
Cingoli Over - Gara 1
Ordinato per posizione Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 15 PEVERIERI G. - Yamaha Tempo Gara 4 1:59.605 11:27:34.800 8 2:00.222 11:36:01.715
1 1:54.184 11:21:32.984 5 1:59.739 11:29:34.539 9 2:00.339 11:38:02.054
2 1:55.463 11:23:28.447 6 1:59.343 11:31:33.882 1o 2:01.112 11:40:03.166
3 1:56.592 11:25:25.039 ’ 1:58.120 11:33:32.002 " py g 4168 BRACACCINI D. - Kawasaki SN
4 1:58.508 11:27:23.637 8 1:59.621 11:35:31.623 1 2:05.145 11:21:44.076
5 1:57.180 11:29:20.817 9 1:59.677 11:37:31.300 2 1:50.565 11:23:43.641
6 1:59.197 11:31:20.014 10 2:00.356 11:39:31.656 3 1:59.449 11:25:43.090
7 1:58.795 11:33:18.809  po, 5- # 211 TERENZI A. - Yamaha e 4 2:00.938 11:27:44.028
8 2:00.016 11:35:18.825 1 2:05.017 11:21:44.190 5 2:02.044 11:29:46.072
9 1:58.884 11:37:17.709 2 1:58.019 11:23:42.209 6 2:02.381 11:31:48.453
10 1:59.299 11:39:17.008 3 1:57.449 11:25:39.658 7 2:05.338 11:33:53.791
Po. 2 - # 14 PIUNTI A. - KTM it remo 4 1:59.015 11:27:38.673 8 2:02.878 11:35:56.669
1 2:00.087 11:21:38.892 5 2:00.082 11:29:38.755 d 2:03.689 11:38:00.358
2 1:59.408 11:23:38.390 6 1:58.544 11:31:37.299 10 2:03.830 11:40:04.188
3 1:57.461 11:25:35.851 7 1:59.748 11:33:37.047 by 9. 4711 NERI G. - Yamaha S
4 1:56.170 11:27:32.021 8 2:02.151 11:35:39.198 1 2:01.576 11:21:40.323
5 1:58.288 11:29:30.309 9 2:04.594 11:37:43.792 2 2:01.010 11:23:41.333
6 1:58.580 11:31:28.889 10 2:06.243 11:39:50.035 3 2:03.248 11:25:44.581
7 1:57.637 11:33:26.526  po_ 6 - # 398 DI LEONARDO L. - Honda St 4 2:02.008 11:27:46.679
8 1:58.277 11:35:24.803 1 1:59.312 11:21:38.271 5 2:03.706 11:29:50.385
9 1:57.950 11:37:22.753 2 1:59.380 11:23:37.651 6 2:03.384 11:31:53.769
10 1:59.180 11:39:21.933 3 9:00.127 11:25:37.778 7 2:03.153 11:33:56.922
Po. 3 - # 111 PEVERIERI T. - Honda ot eeimo 4 2:02.688 11:27:40.466 8 2:03.190 11:36:00.112
1 2:10.918 11:21:49.792 5 2:01.146 11:29:41.612 ° 2:01.540 11:38:01.652
2 1:59.990 11:23:49.782 6 2:02.147 11:31:43.753 10 2:12.529 11:40:14.181
3 1:57.238 11:25:47.020 7 2:02.153 11:33:45912 b, 10. #331 SALLICATI C. - Honda 10y e
4 1:57.423 11:27:44.443 8 2:03.042 11:35:48.954 1 2:10.240 11:21:49.523
5 1:57.556 11:29:41.999 9 2:04.227 11:37:53.181 2 2:02.905 11:23:52.428
6 1:56.523 11:31:38.522 10 2:05.644 11:39:58.825 3 2:03.831 11:25:56.259
7 1:57.262 11:33:35.784  po, 7 - # 144 DI BARI D. - Honda S 4 2:04.218 11:28:00.477
8 1:56.411 11:35:32.195 1 2:11.860 11:21:50.802 5 2:01.431 11:30:01.908
9 1:58.426 11:37:30.621 2 2:03.360 11:23:54.162 6 2:01.280 11:32:03.188
10 1:57.632 11:39:28.253 3 2:02.392 11:25:56.554 7 2:03.032 11:34:06.220
Po. 4 - # 301 PREARSI G. - Honda ot remo 4 2:02.351 11:27:58.905 8 2:03.939 11:36:10.159
1 2:02.244 11:21:37.636 5 2:01.297 11:30:00.202 9 2:04.026 11:38:14.185
2 1:58.055 11:23:35.691 6 2:00.297 11:32:00.499 10 2:10.372 11:40:24.557
3 1:59.504 11:25:35.195 7 2:00.994 11:34:01.493
Fastest lap: 1:54.184
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Gombato, Campionato Regionale Marche Umbria Cone
Marche Umbria
Cingoli Over - Gara 1
Ordinato per posizione Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 79 CATALANO P. - KTM , D prmo 4 2:07.600 11:28:03.225 9 2:22.962 11:39:39.407
1 08821 11:21:48.295 > 204729 11:30:07.954 " pg. 18- # 119 SECCIA C. - Yamaha A
2 2:03.229 11:23:51.524 6 2:05.548 11:32:13.502 1 2:17.666 11:21:56.977
3 2:03.526 11:25:55.050 7 2:05.909 11:34:19.411 2 2:15.006 11:24:11.983
4 2:02.857 11:27:57.907 8 2:08.113 11:36:27.524 3 2:15.943 11:26:27.926
5 2:02.777 11:30:00.684 S 2:12.656 11:38:40.180 4 2:15.142 11:28:43.068
6 2:05.022 11:32:05.706 10 2:18.420 11:40:58.600 5 2:15.707 11:30:58.775
7 2:05.207 11:34:10.913  po, 15 - # 200 RAIMONDI L. - Aim A 6 2:15.043 11:33:13.818
8 2:03.806 11:36:14.719 1 2:10.300 11:21:45.692 7 2:16.910 11:35:30.728
9 2:06.498 11:38:21.217 2 2:05.666 11:23:51.358 8 2:17.237 11:37:47.965
10 2:06.765 11:40:27.982 3 2:06.784 11:25:58.142 9 2:18.571 11:40:06.536
Po. 12 - # 511 PATERNI M. - KTM s 122974 ) 2:07.841 11:28:05983  p, 19 #87 CARDONI L. - KTM 3 e
1 2:07.724 11:21:46.876 5 2:07.661 11:30:13.644 1 2:29.345 11:22:08.763
2 2:06.660 11:23:53.536 6 2:10.003 11:32:23.647 2 2:29.421 11:24:38.184
3 2:05.031 11:25:58.567 7 2:10.286 11:34:33.933 3 2:34.096 11:27:12.280
4 2:05.825 11:28:04.392 8 2:10.968 11:36:44.901 4 3.00.241 11:30:21.521
5 2:04.872 11:30:09.264 S 2:11.663 11:38:56.564 5 2:45.993 11:33:07.514
6 2:04.625 11:32:13.889 10 2:17.021 11:41:13.585 6 2:50.828 11:35:58.342
7 2:03.745 11:34:17.634  po, 16 - # 19 CERONIS. - TM Df‘lpfam; 7 2:48.161 11:38:46.503
8 2:03.761 11:36:21.395 1 2:04.715 11:21:43.725 8 2:49 346 11:41:35.849
° 2:07.882 138:29.277 2 2:05.450 11:23:49.175 " po, 20 - # 322 GIULIANO D. - KTM 73 Lame
10 2:10.005 11:40:39.282 3 2:06.011 11:25:55.186 1 2:49.515 11:22:28.826
Po. 13 - # 622 GASPARELLI R. - KTM + 198,046 4 208040 11:28:03.226 2 up05 11:25:15.771
1 2:16.819 11:21:52.211 5 2:15.988 11:30:19.214 3 3.04.573 11:28:20.344
2 2:03.706 11:23:55.917 6 2:12.786 11:32:32.000 4 3:05.692 11:31:26.036
3 2:05.330 11:26:01.247 7 2:15.211 11:34:47.211 5 3:02.141 11:34:28.177
4 2:05.152 11:28:06.399 8 2:16.145 11:37:03.356 6 2:58.938 11:37:27.115
5 2:04.094 11:30:10.493 9 2:20.834 11:39:24.130 7 3:17.084 11:40:44.199
6 2:04.133 1132:14626  po. 17 - # 911 BERGINIR. - KTM P 1lap  Po.21-#165 DI ODOARDO G. - Honda o L
7 2:10.395 11:34:25.021 1 2:14.486 11:21:53.675 1 3:05.649 11:22:45.524
8 2:04.264 11:36:29.285 2 2:12.540 11:24:06.215 2 3:10.711 11:25:56.235
5 2:07.482 11:38:36.767 3 2:11.221 11:26:17.436 3 3:11.353 11:29:07.588
10 2:08.487 11:40:45.254 4 2:10.811 11:28:28.247 4 3:18.043 11:32:25.631
Po. 14 - # 179 POLIDORI S. - Yamaha R 5 2:12.481 11:30:40.728 5 3:04.400 11:35:30.031
1 2:07.651 11:21:47.390 6 2:11.866 11:32:52.594 6 3:07.805 11:38:37.836
2 2:02.343 11:23:49.733 7 2:11.180 11:35:03.774 7 3.04.983 11:41:42.819
3 2:05.892 11:25:55.625 8 2:12.671 11:37:16.445
Fastest lap: 1:54.184
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